平成 30 年 11 月吉日

病院長 様
事務長 様
医師事務作業補助ご担当者 様

NPO 法人 日本医師事務作業補助研究会
高知県支部顧問 堀見 忠司

 高知県支部支部長 門田 美紀

NPO 法人 日本医師事務作業補助研究会 第 6 回高知地方会のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、「医師事務作業補助者(臨床支援士)の今後の展望と課題」をテーマに、第 6 回
高知地方会を開催する運びとなりましたのでご案内致します。
 今回、NPO 法人医師事務作業補助研究会の矢口 智子理事長をはじめ、副理事長、理事を
お迎えし、ご講演いただくとともに、同研究会 3 支部長による支部活動の取り組みについて
発表していただく予定です。
 ご多用中とは存じますが、ご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
 敬 具

【開催概要】

日 時：平成 30 年 12 月 8 日（土） 14：00～17：00（受付 13：00～）
会 場：高知新聞放送会館 高新文化ホール
     高知市本町 3-2-15（℡：088-825-4321）
                 ＊バス：東方面からは「高知城前」、西方面からは「大橋通」で下車

                            路面電車：「高知城前」電停で下車

テーマ：医師事務作業補助者(臨床支援士)の今後の展望と課題
参加費：会員 1,000 円 非会員 2,000 円

申し込み方法：下記いずれかの方法でお申し込みください。

１．別紙参加申込書にて FAX
２．①氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） ②部署 ③職名・役職 ④電話番号 ⑤FAX 番号

⑥会員（会員№）・非会員の別 ⑦懇親会参加の有無
    ①～⑦まで記載の上、下記メールアドレスへ

 NPO 法人 日本医師事務作業補助研究会 高知県支部事務局

（社会医療法人仁生会 細木病院 情報システム管理課内）
担当：廣内・井上

TEL：088-822-7211（代表） FAX：088-825-0909
E-mail：j-system@jinseikai-group.or.jp

16：20
(30分)

　■ 支部活動報告
　　　 　 ・高知県支部　　　  支部長　門田 美紀
　　　 　 ・愛知・岐阜支部　  支部長　小島 敏美
　　　　  ・北海道支部　　  　支部長　渋谷 由美子

16:50 　総括・閉会の挨拶：NPO法人 日本医師事務作業補助研究会 高知県支部 顧問　堀見 忠司

15：05
(60分)

　講演：「キャリアパスモデルを活用した人材育成」
　　　　　　　　　　NPO法人 日本医師事務作業補助研究会　副理事長 　南木 由美

(15分) 　休憩

　講演：「医師事務作業補助者の活用と人材育成」
　　　　　　　　　  　NPO法人 日本医師事務作業補助研究会　理事 　武田 まゆみ

(15分) 　休憩

ＮＰＯ法人　日本医師事務作業補助研究会
第6回 高知地方会

14:00 　開会の挨拶：NPO法人 日本医師事務作業補助研究会 高知県支部 支部長　門田 美紀

14：10
(40分)

　基調講演：「医師事務作業補助者の展望と課題」
　　　　　　　　　　　NPO法人 日本医師事務作業補助研究会　理事長　矢口 智子

この機会にぜひ交流を深めていって

下さい！！

懇親会もたくさんのご参加をお待ち

しております。

「医師事務作業補助者(臨床支援士)の今後の展望と課題」

日時

場所

平成30年12月8日（土） 14：00～17：00（受付13：00～）

高知新聞放送会館 高新文化ホール

プログラム

高知市本町3-2-15

テーマ

～

座長：社会医療法人仁生会 細木病院 院長 堀見 忠司

懇親会のお知らせ

司会：高須病院 梶原 りか

会場：La Vita（ﾗ･ｳﾞｨｰﾀ）6F メッゾホール

               高知市本町3-3-1     (088)871-1121

日時：18：30～   参加費：4,000円

座長：医療法人治久会 もみのき病院 院長 森木 章人

～

http://ishijimu.umin.jp/

病院（施設名）

住所
〒

電話番号

FAX番号

E-mail

（フリガナ）

お名前
部署 職名・役職

会員・非会員
（どちらかに○をつけて下さい）

※会員の方は会員番号を明記下さい

懇親会
（どちらかに○をつけて下さい）

  会員 ・ 非会員
（会員番号：         ）

参加 ・ 不参加

  会員 ・ 非会員
（会員番号：         ）

参加 ・ 不参加

  会員 ・ 非会員
（会員番号：         ）

参加 ・ 不参加

  会員 ・ 非会員
（会員番号：         ）

参加 ・ 不参加

  会員 ・ 非会員
（会員番号：         ）

参加 ・ 不参加

＊枠に書ききれない場合は、こちらにご記入ください。

※1週間経過して返信のない場合は、お手数ですが問い合わせ先までご連絡お願い致します。

FAX：088-825-0909

E-mail：j-system@jinseikai-group.or.jp

申込み・お問合せ：高知県支部世話人

  NPO法人 日本医師事務作業補助研究会 高知県支部事務局

  (社会医療法人 仁生会 細木病院 情報システム管理課内)

  担当：廣内、井上

  TEL：088-822-7211（代表） FAX：088-825-0909

E-mail：j-system@jinseikai-group.or.jp

NPO法人 日本医師事務作業補助研究会

平成 30年 12月 8日開催

mailto:j-system@jinseikai-group.or.jp

	②第
	プログラム